Primer.- ADJUDICAR el contracte de Servei d’assessorament en dret administratiu i 
contractació pública Lot 1 a la mercantil Bufet Vallbè SLP amb NIF B61603007 per un 
import unitari de CENT DEU EUROS (110,00 €), IVA exclòs, i una despesa màxima de 
VINT MIL QUATRE-CENTS EUROS (20.400,00 €) IVA exclòs.  

El termini d’execució del contracte s’estendrà des de la data indicada en el contracte, 
amb una durada inicial d’un any, podent ésser prorrogat anualment, sense que es 
pugui excedir dels 3 anys de contracte.  

Segon.-  ADJUDICAR el contracte de Servei d’assessorament jurídic en dret laboral i 
funció pública Lot 2 a la mercantil FJM Advocats SLP amb NIF B65062002 per un 
import unitari de VUITANTA-VUIT  EUROS (88,00 €), IVA exclòs, i una despesa 
màxima de ONZE MIL NOU-CENTS EUROS (11.900,00 €) IVA exclòs.  

El termini d’execució del contracte s’estendrà des de la data indicada en el contracte, 
amb una durada inicial d’un any, podent ésser prorrogat anualment, sense que es 
pugui excedir dels 3 anys de contracte.  

Tercer.- DISPOSAR la despesa, de caràcter pluriennal, per un import total de trenta-
dos mil dos-cents EUROS (32.200,00 €), IVA inclòs, per a la durada del contracte, amb 
càrrec a l’aplicació pressupostària i exercicis que s’indiquen a continuació: 

Lot 1 a la mercantil Bufet Vallbè SLP amb NIF B61603007 

Exercici Aplicació pressupostària Import 

2026 01-9206A-22706 22.627,00 €